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PROF 6E CROSS COUNTRY - 48V Vanguard 7,0kW 
ELIET
Produktnummer: MA032020821Prof 
6E 

Cross Country - 48V

PROF 6E CROSS COUNTRY - 48V er utviklet for bruk med traktorer. E-versjonen bygger på de samme egenskapene 
som bensinmodellen og tilbyr en pålitelig løsning for profesjonelle brukere. Kompakt design gjør det enkelt å bruke 
maskinen på trange steder, mens den brede innmatingsåpningen håndterer større mengder avfall uten behov for 
sortering.

Prof 6E Cross Country - 48V

PROF 6E CROSS COUNTRY - 48V er tilpasset for mobil bruk og kommer med funksjoner som ABM-system (Anti-
Block Motor) for optimal regulering av matehastigheten. Dette systemet, som også brukes i Prof 5, overvåker 
motorens omdreininger og tilpasser hastigheten automatisk for jevn drift.

ABM-system

ABM-systemet på PROF 6E CROSS COUNTRY - 48V tilpasser matehastigheten automatisk ved hjelp av sensorer 
som kontrollerer endringer i motorens omdreininger. Dette bidrar til å forhindre blokkeringer og sikrer en jevn 
arbeidsflyt.

V-safe innmatingssjakt

Den V-formede innmatingssjakt er utviklet for sikker og effektiv mating av større mengder beskjæringsavfall. Denne 
utformingen bidrar til å lede materialet inn i maskinen på en trygg måte.

Impeller

Flisene transporteres ut ved hjelp av luftstrømmen fra en 325 mm bladsturbine, i stedet for kun kraften fra bladene. 
Dette gir en jevn fjerning av flisene uten å legge for stor belastning på bladssystemet.

Utblåsningssjakt
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Utblåsningssjaktens form reduserer turbulens, og den er utviklet for å optimalisere flisutblåsning. Materialvalget av 
syntetiske stoffer gir en glatt, korrosjonsbestandig og lyddempende overflate, med lav motstand mot luftstrømmen. 
Sjaktens høyde er 1,8 meter og kan roteres 280°.

Hjuldrevet

Hjulmotoren på Prof 6 gir enkel kontroll over bevegelsen fremover eller bakover, styrt med et roterende håndtak på 
styret. Dette gjør det mulig for én person å håndtere maskinen under transport, enten ved lasting eller lossing.

Kniver

Prof 6 er utstyrt med kniver designet for å tåle daglig bruk. Knivene kan vendes for å forlenge levetiden og er tilpasset 
arbeidsbelastningen. Chopping Principle™ sørger for at knivene kutter treverk langs fiberretningen, noe som krever 
mindre energi.

Vedlikeholdsvennlig

Maskinen er konstruert for rask tilgang til vedlikehold under mottoet “FAST PITSTOP”. Dette krever vanligvis ingen 
verktøy, og rutinemessig vedlikehold kan utføres ved slutten av arbeidsdagen. Dette holder maskinen i driftssikker 
stand og forenkler mer omfattende vedlikeholdsarbeid.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA032020821

https://www.ariens.no/product?number=MA032020821&source=PDF
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